+  
 alias illis succubendo  
 no' peccamus, ac  
 p'inde fit st'ns

Au  
 lib  
 ce  
 de  
 me  
 at  
 qui  
 rit  
 ur  
 mi  
 ut

simul qd placet des elicere ad cu' p'fectu' suu' generali  
 adu' in genere amplius no' p'cedit mortaliter, qm' adu' tam d' to  
 mus est v'ni' ~~et~~ <sup>clumini na' li.</sup> Dicitur p'terea. Propositiu' <sup>in</sup>  
 in genere, quod adu'io vel attritio in elidit, debet ee' p'positiu' efficax  
 amplius no' p'cedit <sup>deinceps</sup> mortaliter: licet aut' p'positiu' in efficax ee' p'fectu' s'cto  
 adu'io generali, p'positiu' in' efficax, neq' quoad substantia' adu'io p'fectu' ee'  
 sine auxilio dei speciali. Hoc est fundamentu' quod p'mouet eos qui no'  
 bis aduersant, et qui in salutem certu' se habere uident. Putant qd' s'ctu'  
 in ipso ee' s'ntia, et quod i. de na' & gra. c. 22. dicat quod cu' s'cta' diu'  
 impleat p'fectu' oia' p'cepta p'ualit' se & oia' cu' s'cto adu'io generali,  
 p'cedat cu' dode' adu'io v'ni' adu' se et oia' referre in sua uia' referre in deu'.  
 At i' h' no' me' lapsu', et cu' adu'io generali no' p'cedit diu' seruare oia' p'cepta, ita  
 neq' s'ntia adu'io p'fectu' p'cedit uere referre se in deu', loquid' sine speciali auxilio  
 dei no' p'cedit no' incidere in culpa' que sit adu' diuina' amicitia'. Et in ferius  
 eade' modo repetit, cu' dode' adu'io no' s' p'cedit legitime referre oia' in deu'. Et  
 seruat' certu' p'cedit ee' s'ctu' no' in illu'z, sed in n'ra ee' s'ntia, et p'cedit exp'z  
 que apertissime docet. 2. de na' & gra. Et in 4. locis citatis. quod aut'  
 p'cedit de na' & gra' illis uerbis intendit, s'ctu' est, homine' no' lapsu' cu' s'cto  
 adu'io generali no' p'cedit habere adu'io q' statuat diligere deu' sup' oia' ~~et~~  
 seruando oia' p'cepta, ad hunc sensu' ueru' quod s'ntia ee' legiti  
 ma, q' d' p'cedit oia' impliat, et p'cedit s'ctu' in t'ntu', hoc aut', et ostendit  
 exp'ime dicendis p'cedit mihi' ad rem de qua modo agimus. P'terea quod  
 s'ctu' in loco affirmat hinc indiget. Neq' n' satis attendit ipse. n. ad fitebitur  
 homine' me' lapsu' ~~et~~ auxilio dei s'ntia' particulari ad s'ctu' adu'  
 quo se de sua oia' in genere ad deu' referre p'cedit diligere deu' sup' oia', ita et  
 vel instanti s'ctu' ueris ad adu' iustificat, uere q' dicitur p'cedit sup' n'ltu',  
 diligere deu' sup' oia', vel p'cedit dolendo de peccatis actualibus, et s'cto  
 tuendo deu' amplius mortaliter no' offendere similiter iustificat, ~~et~~  
 ita ee' p'cedit dicitur diligere deu' sup' n'ltu' sup' oia', et in  
 no' attendit p'cedit auxilio ad adu' quo ita deu' sup' n'ltu' diligit sup' oia'  
 necessariu' ee' p'cedit auxilio' particulare dicendu' tempore ad hoc et in  
 p'cedit quod hunc habuit p'cedit. neq' deu' off'ndat. dicit q' oia'  
 peccata mortalia p'cedit hunc statuit. quare, quod p'cedit ueritate  
 sit oia' peccata. Et ad id habiturus sit quies aut' no', imp'niens est.  
 ad hoc et p'cedit legitime, et uere (quod attinet ad ueritate' de p'cedit  
 quod hunc habet) dicitur se et sua referre in deu' diligere deu' ~~et~~  
 sup' oia' et iustificari. que quid in' de loco s'ctu' senserit, quod p'cedit  
 ee' no' multu' est curandum, neq' ad rem de qua disputamus attinet.  
 q' dicitur ad attritione' vel attritione' p'cedit debere ee' efficax, primo no'  
 p'cedit id intelligi, ita et uere p'cedit p'cedit quod hunc p'cedit. tunc n.  
 omnis qui p'cedit incidere in peccatu' mortale hinc p'cedit, <sup>antea</sup> attritio vel ad  
 u'io, cu' no' p'cedit impleat p'cedit, quod in' p'cedit error ee' manifestu'  
 in fide. Deinde neq' p'cedit intelligi ita, quod p'cedit talis ee' debeat, quod si  
 hinc que cu' q' grauis occasiones ac tentationes occurrerent. uere in p'cedit  
 s'ctu' p'cedit in p'cedit, illis q' no' succederet. (Stravin' n. docet e' d' me

et se ac sua legi  
 hinc ee' ac uere  
 p'cedit referre  
 in deu'  
 + quod seruant' roelat  
 seruant'

unde, cum experientia ad peccatum sit, sepe aliquos accedere ad confessionem cum proposito  
abstinendi in posterum. Quia reliquis peccatis praeter unum, sine illud sit formi-  
catis, sine odore & proposito hinc deinde, aut aliud simile; atque in se ipsos  
experiantur. ~~proposito abstinendi a reliquis~~ satis quod est propositum sit propositum  
illud, quod videtur integrum, imo admodum habet peccatum mortale ut dicitur et pro-  
posito abstinendi ab illo peccato particulari. Nec ex istis viribus non potest  
fit et viribus et non potest quod ad substantiam actus habere propositum abs-  
tinendi ab omnibus in omnibus sit peccatis in genere. patet et sequentia.  
Tunc quod abstinere ab uno tantum peccato supra abstinendam a reliquis, non  
tantum addit difficultatis. Et qui viribus non potest abstinere a reliquis  
non potest et si habere propositum abstinendi a reliquis, non potest et his  
dem viribus simul et habere in genere propositum abstinendi ab hoc: tunc  
vel maxime, quia si peccatum illud esset summissa propter injuriam sibi  
illata, illa quod non praecipit, nulla esset difficultas et ab illo eodem  
proposito quod statuit abstinere a reliquis et statuere et in genere.  
In casu supra abstinere ab hoc, quod memoravi. hunc nullo modo  
occurreret. Nota autem vis fieri videtur in definitione. c. 4. sept. 14. que  
ita habet. illa non est virtus imperfecta, que attritio dicitur, quia vel ex hoc propositum  
peccati ad fidem, vel ex gehenna & poenae metu communitur dicitur, si  
voluntate peccandi excludat, cum spe veniae, de clavat, non solum non facere homi-  
nem hypochondriacum, et magis peccatorem, verum et domum dei esse, et spiritus sanc-  
ti impulsus, non adhuc quidem in habitantibus, sed tantum morantibus, quos penitentem  
ad interius via sibi ad iustitiam parat. Et quia vis sine sacramento penitentiae  
pro se ad iustificationem perducere peccatorem nequeat, tunc ad dei gratiam in sacra-  
mento penitentiae imbecillitatem disponit. Hoc non timore stultiter excusari. Nimi-  
um, ad bona praedicatione, plena terroribus penitentia egerunt, et miseriam cor-  
dia a domino impetra verunt. quae ob rem falso quidam calumniantur catholici  
cos scriptores, quasi mendaces. Sacramentum penitentiae, ab eo bono metu  
susceptum, gratiam conferre: quod non quae ecclesia dei docuit, magis sensit.  
Sed et falso docent, attritione esse extorla et coacta, non libera et voluntaria.  
Haece dicitur. Hinc tale potest ad fieri argumentum, dicitur definit attritio  
ne que est ex ad fidem hinc propositum peccatorum vel ex gehenna & poenae  
metu communitur dicitur, si voluntate peccandi excludat, et domum dei  
et spiritus sancti impulsus. quod censet, voluntate & proposito amplius non peccandi, nulla  
videtur posse esse et quod ad substantiam actus, nisi impulsu et auxilio particula-  
ri spiritus sancti. Eodem modo possent colligere, liberum arbitrium, et supposita  
fide, non posse ex suis viribus sperare veniam a deo quoad substantiam actus; quia quidem  
solummodo dicitur dicitur, attritione illa dicitur attritionem qua dicitur esse domum dei et spiritus  
sancti impulsus. Et hanc ad ditionem adiungit, et quod voluntate peccandi exclu-  
deret, et quod esset cum spe veniae. Immo cum ibi sit sermo de fide  
li, que dicitur supponit habere habitum fidei et spei, et ad aliam quae spei veniae  
demonstrat habitum spei, quo iustificandus morietur spiritus sanctus ad sperandum veniam  
suam peccatorum, donec illius actus, habitus qua donec propositum amplius non pecca-  
di censendum esset. dicitur esse esse definit attritionem esse domum dei  
impulsus spiritus sancti. quae dicitur dicitur quae non praesentem habitum spei  
sunt a deo arbitrium ad sperandum veniam a deo elicite tunc supra naturalem propter  
et tunc habitum, qui non dicitur in libero arbitrio non esse nisi ad aliam ad  
spei veniae atque spei in talis dicitur, qui tunc naturae sit atque deo spes quoad substantiam  
actus. Praefata dicitur docet. Summi enim sententia theologorum minus est et viribus nihil sufficientes